
Skatepark Dačice - doplněni překážek

Kupní smlouva
o koupi movité věci

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají podle ust. § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění:

l. Město Dačice
sídlo: Krajířova 27/1, 380 13 Dačice
IČO: 00246476
DIČ: CZ00246476
zastoupené: starostou Be. Milošem Novákem
tel.: 384 401 214
jako kupující na straně jedné (dále jen ,,kupující")

a

2. brabec Petr - 4D '
sídlo:
IČO:§82 33 736
DIČ: cz7604261676
zastoupený/é: Brabec Petr
tel.:
bankovní spojení:
jako prodávájící na straně druhé (dále ,jen ,,prodávající'")

Cli
Předmět smlouvy

l. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat a osadit kupujícímu 3 ks překážek na
skatepark v Dačicích - 1 ks Funbox, Iks rádius s plošinou a 1 ks Wallride (dále též
,,předmět koupě") a umožní mu nabýt vlastnické právo k těmto překážkám a kupující
se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu
sjednanou v ČI. TI. této smlouvy.

2. Prodávající prodává a kupující kupuje tři nové překážky na skatepark, které splňují
bezpečnostní a technickou normou ČSN-EN 14974.

3. Bližší specifikace překážek je uvedena v příloze č. l této kupní smlouvy jako její
nedílné součásti a vychází z nabídky prodávajícího podané v rámci poptávkového
řízení s názvem ,,Skatepark Dačice - doplnění překážek" (dále jen ,,poptávkové
řízení").

Clil
Kupní cena

l. Kupní cenu (včetně DPH) předmětu koupě specifikovaného v příloze Č. l této
smlouvy dohodly smluvní strany ve výši:

Strana l (celkem 5)



Skatepark Dačice - doplnění překážek

Cena za překážky bez DPH
Sazba DPH
Výše dph
Cena za překážky včetně DPH

:495 000,:KČ
l ?/0

103 950,-:KČ
598 950,-:Kč

2. Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou, která zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího na dodání a instalaci předmětu koupě; tato cena může být změněna
pouze v případě změny právních předpisů upravujících sazby DPH.

3. Kupní cenu uvedenou v článku IT. odst. l této smlouvy se kupující zavazuje zaplatit
prodávajícímu do 30 dnů od splatnosti daňového dokladu - faktury bezhotovostním
převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy pod variabilním
symbolem čísla faktuíy. Splatnost se počítá od doručení faktury kupujícímu do jeho
sídla uvedeného v záhlaví této smlouvy.

4 Fakturu ve výši 100 % kupní ceny předmětu koupě s 30denní splatností se prodávající
zavazuje vystavit a zaslat kupujícímu do 14 dnů ode prokazatelného dodání předmětu
koupě kupujícímu.

5. Kupní cena se považuje za splacenou ode dne odeslání příkazu ke zpracování bance k
odečtení částky z účtu kupujícího ve prospěch Účtu prodávajícího.

6. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Kupující může před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad - fakturu prodávajícímu, pokud
neobsahuje stanovené náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura
bude mít novou lhůtu splatnosti o délce 30 dní.

Čl.llL
Ostatní smluvní ujednání

l. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě dle ČI. I. této smlouvy
nejpozději do 31. 5. 2023, včetně instalace na Skateparku Dačice.

2. Převzetím předmětu koupě tak, jak je uvedeno shora, přechází na kupujícího
nebezpečí škody na předmětu koupě. Nebezpečí škody přejde na kupujícího, i když
předmět koupě nepřevezme, ačkoli mu to prodávající umožnil.

ČI. IV.
Předání a převzetí předmětu koupě nebo jeho části

l. Závazek prodávajícího dodat předmět koupě je řádně a včas splněn převzetím
předmětu koupě kupujícím v termínu dle ČI. III. odst. l. této smlouvy.

2. Prodávající je povinen dodat předmět koupě s veškerými certifikáty a prohlášení o
shodě.

3. O řádném předání a převzetí předmětu koupě sepíše prodávající protokol nebo vystaví
dodací list, který za kupujícího potvrdí oprávněná osoba. Prodávající je povinen předat
kupujícímu předmět koupě bez vad.

Strana 2 (celkem 5)



Skatepark Dačice - doplnění překážek

4. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícího
v okamžiku odepsání kupní ceny z účtu kupujícího.

Čl.V.
Sankce, odstoupení od smlouvy

l. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu
úrok z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení po termínu
splatnosti faktury až do doby zaplacení dlužné částky.

2. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas dodat předmět koupě, v termínu dle
ČI. Ill. odst. l. této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z ceny předmětu koupě za každý i započatý
den prodlení až do splnění jeho závazku.

3. Kupující může odstoupit od smlouvy, jestliže předmět koupě (nebo jeho část) je
nezpůsobilý k obvyklému účelu použití, anebo v případě, Že předmět koupě
prodávající nedodá ani do 14 dnů od uplynutí dodací lhůty dle ČI. III. odst. ]. této
smlouvy.

4. Prodávající může odstoupit od smlouvy, jestliže je kupující v prodlení s úhradou kupní
ceny delší než 14 dní.

5. Odstoupení od smlouvy se provede písemným prohlášením s uvedením důvodu a zašle
se druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Odstoupeni je
účinné dnem doručení druhé smluvní straně. V případě odstoupení od smlouvy jsou
strany povinny vzájemně si vrátit již poskytnutá plnění, a to nejpozději do 10
kalendářních dnů.

ČI. VI.
Záruka, garanční prohlídky

l. Prodávající poskytuje na předmět koupě uvedený v ČI. I. této smlouvy, jeho součásti a
doplňky záruku v délce 48 měsíců.

2. Oznámení o vadách, na něž se vztahuje zárukZ musí být učiněna písemně.
3. Prodávající je povinen odstranit vady, na něž se vztahuje zánika, nejpozději do 10 dnů

ode dne doručení oznámení o vadách. Za odstranění vady, na kterou se vztahuje
záruka, se považuje stav, kdy jsou předmětné překážky bez těchto vad předány
kupujícímu.

ČI. VIL
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem, zejména ust. § 2079 a násl. občanského
zákoníku.

2. Veškeré spory budou přednostně řešeny dohodou stran. Nedohodnou-li se strany
budou spory vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti se smlouvou řešeny
výlučně obecnými soudy České republiky. Smluvní strany dále sjednávají ve smyslu §
89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, že spory podle
předchozí věty budou řešeny u soudu příslušného dle sídla kupujícího.

Strana 3 (celkem 5)



Skatepark Dačice - doplnění překážek

3. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou
písemných číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží po dvou.

5. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou
písemných číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování tčchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

7. V případě, že se na základě této smlouvy doručuje (zasílá písemnost) druhé smluvní
straně, doručuje se na poslední známou adresu druhé smluvní strany — tedy na adresu
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny se navzájem
neprodleně písemně informovat o změně adresy. Není-li písemně oznámena jiná
adresa, má se za to, že se jedná o adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Smluvní
strany se dohodly, že okamžikem doručení všech písemností se rozumí osobní převzetí
písemnosti adresátem nebo třetí den po uložení písemnosti na poště v případě,
že adresát nebyl osobně zastižen, i když se o uložení nedozvěděl nebo den, kdy adresát
odmítne převzetí písemnosti. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti
zasílané podle této smlouvy nebo v souvislosti s plněním této smlouvy mohou být
rovněž doručovány do datové schránky smluvních stran. Pokud je doručováno
prostřednictvím datové schránky, platí pro doručení postup stanovený právními
předpisy platnými v době doručování.

8. Smlouva byla sepsána na základě svobodné vůle smluvních stran, ne v tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek pro některou smluvní stranu, svobodně, vážně, určitě
a srozumitelně, strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem bez výhrad souhlasí, na
znak, čeho .ji jako projev své vůle stvrzují svými podpisy.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní podléhají
informační povinnosti dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, a uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení této
smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku
ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh
a případných dodatků. Uveřejnění smlouvy a jejích příloh v registru smluv se kupující
zavazuje zajistit neprodleně po podpisu smlouvy.

10. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke
zpracovávání osobních údajů především na základě právního titulu plnění smlouvy ve
smyslu ČI. 6 odst. 1 písm. b) GDPR. V souvislosti s touto smlouvou je třeba plnit celou
řadu zákonných povinností. Jedná se zejména o daňové, účetní a archivační povinnosti
dle příslušných zákonů. Protože je smluvní stranou veřejný subjekt, osobní údaje
mohou být zároveň předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodném
přístupu k informacím nebo mohou být zveřejněny v registru smluv. Při plnění těchto

Strana 4 (celkem 5)



Skatepark Dačice - doplnění překážek

povinností dochází ke zpracování osobních údajů na základě titulu plnění právních
povinností v souladu s ČI. 6 odst. 1 písm. C) GDPR.

l l. Přílohu této smlouvy tvoří:

příloha č. l - grafický návrh a specifikace

VDačicích 2.5

kupující

Be. Miloš Novák
starosta města Dačice

VPardubicíc,Ĺ ZS4.

f©
prodávající -. 1MCZ

'Brabec Petr - 4D

Strana 5 (celkem 5)



Pň1oha č. 1 poptávky- Grafický návrh a speajíkace

Skatepark Dačice - doplnění překážek

Grafický návrh a specifikace

Předmětem plněni je kompletní dodávka a realizace 3 ks překážek (l ks Wallride, Iks Funbox a 1 ks Rádius
s plošinou) na připravenou asfaltovou plochu a jejich následné uvedené do provozu. Pořízené překážky musí
splňovat bezpečnostní a technickou normu ČSN-EN 14974. Tato shoda bude doložena certifikátem a prohlášením
oshodě.

Zhotovitel poskytne záručnidobu v délce 48 měsíců.

1. Konstrukce překážek a technické požadavky

Konstrukce překážek bude pozinkovaná, z ocelových profilů min 40x40mm, pokrytá příčně roštem ze 40 mm
silných smrkových fošen bez mezer a speciálnIm pojezdovým povrchem skatesmart sIly 8 mm. Mezi příčným
roštem a pojezdovým povrchem bude nepropustná kontaktní folie. Zábradlí u překážky Wallride a Funbox bude
z ocelových pozinkovaných profilů s výplni z 12 mm březové vodovzdorné překližky. Použité dřevo bude
impregnováno proti pKsním.

Rozměry překážek viz nákres.

l

%
Ĺ .'y' ,g,? % 9>%

r

r

ľ

.

·' E,? F
'b

~ď

d

g"



2. RozrMstění překážek na stávajícIm povrchu

.,__--jr\,)) l

i!i
2,0 """"----

\
, .N

f

'i'

5,0

-~j--l,5

r
LO"

,.Ĺb ,,.,

"°"" í

! "

8,1

)

—?,9—

\_ ,_ ,

,.q_Ĺj,,, j

3.9 "
f" 3'3j 32,0"

1,5 ' 1 9
Š

.

Um/stěn/ nových prvků označeno červeně.

3. Bližší specifikace Funboxu

:

300,0crn
í

l" " 2OQ,Ocm ±"! _ '
410,0cm · ,

250,0cm. - L- 150,0cm

L

-— 360Jkm ·'1

ii
I

- " _810,0cm ·

130,Dcm



,

...

3Uj,Oan"

P

l' 200,0cm \\ I,
250,Oun l' 1SO,ocm 5u,O,m- -41E),Ocní

,l' 36o,Ocm—-

.. 810,0cmI


